
SMLOUVA 0 REKLAME A PRO PAGACI

uzavřená smluvními stranami.

l. objednatel: Vodohospodářské Společnost Vrchlice-Maleč, 21.5.

Ku Ptáku 387, Kutná Hora, PSČ 284 0]

zastoupený: Ing. Jiřím Štčpánem, předsedou představenstva

IČO: 46356967

DIČ: CZ46356967

Bankovní spojení:

č.

(dále jen objednatel)

2. Poskytovatel: Sportovní klub Sršni Kutná Hora

Pobřežní PSČ 284 01194,

Zastoupený: Be Michalem Proehá7kou, předsedou spolku

IČO: 22900845

DIČ: C 222900845

Bankovní spojení :

Č.ú.:

(dále jen poskytovatel)

I.

Předmět
smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provadčt reklamu a propagaci dle níže

uvedených in oboustranně odsouhlasených podmínek 'd po dobu sjednanou v této

smlouvě.

2 Poskytovatel umístí logo objednatele na dresy hráčů mládežnických mužstev

poskytovatele, Logo musí mít minimální velikost 6x3em. Podoba loga objednatele je

7ohrá7cna V příloze k teto smlouvč, která ie ieií nedílnou součástí. Poskytovatel se

zavazuje umístit reklamu objednatele do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Případné

poškození některé Z reklam se poskytovatel zavazui e opravit uvedením V původní stav

nejpozději do 10 dnů od zjištění poškození.

3. Dále poskytovatel umístí logo objednatele jako rek lamní banner na sve' webové

stránky www.sksrsni.cz a umístí logo objednatele na tiskoviny, plakáty a další materiály

vydávané pronaj ímatelem po
dobu sjednanou v této smlouvě,

II.

Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a [0 ode dne podpisu do 3 l „12.2022, Před

uplynutím této doby lze po dohodě smluvních stran trvání smlouvy prodloužit

uzavřením dodatk u ke smlouvě,

2. Každá ZC smluvních stran má právo uzavřenou smlouvu vypovčdčt bez udání

důvodu, Výpovědní lhůta činí 2 měsíce LI počíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího P0 doručení písemné výpovědi druhe' ze smluvních stran

Stránka Z 2



III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle článku I. odst. 2. a 3. této

smlouvy řádně a včas. Objednatel má právo kontroly plnění této smlouvy po

předchozím oznámení zaslaném písemně, faxem či e-mailem poskytovateli. V tomto

oznámení musí být uveden den a hodina kontroly. Této kontroly se může zúčastnit též

zástupce poskytovatele. Dodavatel do 31. 10. 2022 předá objednateli po jednom

výtisku propagačních materiálů s reklamou objednatele pro archivaci a dále

fotodokumentaci na CD, nebo elektronicky na info@vhskh.cz.

2. Nesplnění tohoto závazku se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti a

v takovém případě je poskytovatel povinen vrátit objednateli celou částku 100 000,- Kč

a to ve lhůtě 14 dnů od doručení písemné výzvy objednatele.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. IV této smlouvy delší než 30

dní je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit a reklamy objednatele na vlastní

náklady odstranit. Tím není dotčeno právo poskytovatele na poměrnou část úplaty za

reklamu prováděnou do zániku smlouvy.

IV.

Způsob úplaty a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly dle zákona č. 526/1990 Sb. na úplatě poskytovatele, za

provádění propagace a reklamy objednatele podle této smlouvy ve výši 100 000,- Kč

(slovy: sto tisíc korun českých). Poskytovatel není plátcem DPH. V ceně je započten

náklad na zhotovení reklamy a údržbu po sjednanou dobu.

2. Uvedená částka je splatná na účet poskytovatele vedený u České spořitelny, a.s. číslo

účtu na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu se

splatností 14 dní.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za

nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má

platnost originálu. Každý účastník obdrží po jednom.

3. Smlouva podléhá Zákonu č. 340/2015 Sb. a smluvní strany souhlasí s jejím

zveřejněním podle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění na

portále registru smluv. Změny a dodatky smlouvy musí mít písemnou formu.

Příloha č.1: logo objednatele

V Kutné Hoře dne: ………………..…. V Kutné Hoře dne:………………………..

Ing. Jiří Štěpán Bc Michal Procházka

předseda představenstva předseda SK

……………………… ………………………….

(za objednatele) (za poskytovatele)

Stránka 2 z 2


